
Културни центар „Руменка“, Руменка, 

Ослобођења бр. 26, Руменка 

Број: 01-629/2024 

Дана: 09.12.2024. године 

Страна 1 од 2 

 

На основу члана 27. став 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 91/2019 

и 92/23) и члана 46. Правилника о ближем уређењу планирања набавки, спровођења 

поступка набавки и праћења извршења уговора о набавкама, бр. 01-221/2024 од 28.05.2024. 

године, директор Културног центра „Руменка“, Руменка, доноси 

 

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

19/24 – Медицинске услуге-систематски преглед запослених 

 

 

У поступку набавке број 19/2024 – Медицинске услуге-систематски преглед запослених, 

за коју је позив понуђачима упућен дана 04.12.2024. године, уговор се додељује понуђачу: 

ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУ РАДНИКА "ST MEDICINA", Булевар 

ослобођења бр. 79, Нови Сад, матични број понуђача: 26000491, ПИБ: 112710016, чија је 

понуда од 04.12.2024.године, заведена код наручиоца под бројем 01-601/2024 од 05.12.2024. 

године, оцењена као најповољнија. 
 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Наручилац је дана 03. децембар 2024. године донео Одлуку о спровођењу поступка 

набавке услуга, број 01-593/2024 –. Медицинске услуге-систематски преглед запослених. 

 Набавка је предвиђена интерним планом набавки на које се закон не примењује 

Културног центра „Руменка“, Руменка за 2024. годину, под редним бројем 19 – Медицинске 

услуге-систематски преглед запослених. 

 

Процењена вредност набавке: 100,000,00 динара без ПДВ-а, односно 120.000,00 

динара са обрачунатим ПДВ-ом. 

 

ЦПВ: 85121000-3- Услуге лекарске ординације. 

 

 Реализација ове набавке не подлеже Закону о јавним набавкама на основу члана 27. 

Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/2019 и 92/2023), којим је прописано да 

наручилац није дужан да примењује одредбе закона којим се уређују јавне набавке, на 

набавку добара, услуга и спровођење конкурса за дизајн чија је процењена вредност мања од 

1.000.000,00 динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000,00 

динара.    

  

 Позив за достављање понуда je дана 04. децембра 2024. године, упућен следећим 

понуђачима: 

 

1 ) New Hospital Алберта Ајштајна  бр. 1, Нови Сад, email: info@ newhospital.rs 

2) Завод за здраствену заштиту радника СT Mедицина, Бул. Ослобођења 79,  

email: office@stmedicina.co.rs 

3) Health Medic Poliklinika Народног Фронта бр. 73a, Нови Сад,  

email; healthmedic.poliklinika@gmail.com 

 

 

 

 

 



Страна 2 од 2 

Понуде су захтеване на бази следећих елемената: 

 

Опис услуга са карактеристикама 
Јединица 

мере 
Количина 

Преглед кардиолога, УЗ срца, ЕКГ, мерење притиска 

Комплет 4 

Ултразвучни преглед горњег и доњег абдомена  

Рентген кичме 

Лабораторија KKS, SE, ŠUK, lipidni status, AST, ALT, urea, 

kreatinin, AC, URICUM, gvožđe, TSH, pregled urina 

Хормони штитне жлезде Т3, Т4 

Гинеколошки преглед (Papa test, VS, колпоскопија, 

гинеколошки ултразвук) 

Ултра звук дојки са мамографијом томосинтезом 

Рентген вратног дела кичме 

 
 

БЛАГОВРЕМЕНО, односно до дана 09. децембар 2024. године до 12,00 часова, 

приспеле су понуде следећих понуђача, које су на основу записника о отварању понуда, 

рангиране на основу понуђене цене: 

 

Ред. 

број Назив понуђача Број понуде Укупна цена 

без ПДВ-а 

Укупна цена 

са ПДВ-ом 

1 

Завод за здраствену заштиту радника СT 

Mедицина, Бул. Ослобођења 79, Нови Сад матични 

број  26000491, ПИБ: 112710016 

01-601/2024 од 

05.12.2024. 

године 

92.000,00 

динара 

92.000,00 

Понуђач није 

у систему 

ПДВ-а 

2 

Општа болница New Hospital, Алберта Ајнштајна 

бр.1, Нови Сад, матични број  26000432, ПИБ: 

112617994  

01-622/2024 од 

09.12.2024. 

година 

98.000,00 

динара 

98.000,00 

динара 

 

 

На основу наведеног решено је као у диспозитиву. 
 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 


